

# **AJS 1986 ApS**

**Kratager 30, 2620 Albertslund**

**CVR-nr. 48 89 58 16**

## **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022.

---

**Henning Madsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AJS 1986 ApS Kratager 30 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 48 89 58 16
	Stiftet: 27. juni 1974
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning Madsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forvaltning af selskabets værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -243.384 kr. mod -1.999.231 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.749.659 kr. mod 7.121.818 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-243.384</b>	<b>-1.999.231</b>
Nedskrivninger af tilgodehavende	-7.127.566	0
Andre finansielle indtægter	16.752.743	10.666.809
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-3.406</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.381.793</b>	<b>8.664.172</b>
Skat af årets resultat	<u>-3.632.134</u>	<u>-1.542.354</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>5.749.659</u></b>	<b><u>7.121.818</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>5.749.659</u>	<u>7.121.818</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>5.749.659</u></b>	<b><u>7.121.818</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	31.675	7.159.876
Tilgodehavender i alt	31.675	7.159.876
Andre værdipapirer og kapitalandele	164.165.293	148.698.120
Værdipapirer i alt	164.165.293	148.698.120
Likvide beholdninger	3.400.662	4.880.428
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>167.597.630</b>	<b>160.738.424</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>167.597.630</b>	<b>160.738.424</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	<u>165.715.922</u>	<u>159.966.262</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>166.115.922</u></b>	<b><u>160.366.262</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.500	46.500
Selskabsskat	1.435.201	325.654
Anden gæld	<u>7</u>	<u>8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.481.708</u>	<u>372.162</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.481.708</u></b>	<b><u>372.162</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>167.597.630</u></b>	<b><u>160.738.424</u></b>

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	159.966.263	160.366.263
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.749.659	5.749.659
	<b>400.000</b>	<b>165.715.922</b>	<b>166.115.922</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Tilgodehavende kr. 7.127.566 er nedskrevet til kr. 0, som følge af væsentlig risiko for tab.

Omkostninger:

Nedskrivning af tilgodehavende	7.127.566	0
	<u>7.127.566</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Nedskrivning af tilgodehavende	-7.127.566	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>-7.127.566</b>	<b>0</b>

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	164.165.293
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>13.202.898</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3.406</u>
	<b>0</b>	<b>3.406</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 0 t.kr. og for tredjemands leasing- og bankgæld samt garantier er der givet pant i værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021 udgør 16.059 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tredjemands leasinggæld, bankgæld og garantier i alt 10.390 t.kr.
